АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018 г.                                с. Лазо                                     № 495

           О назначении публичных (общественных) слушаний по  вопросу
изменения вида разрешенного использования на условно разрешенный вид

использования земельного участка на территории  Преображенского городского
поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  29 декабря 2004 г. № 191-

ФЗ  «О  введении  в  действие  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации»,

Федеральным  законом  от  06  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.28 Федерального

закона  от  13.07.2015г.  №  212-ФЗ  «О  свободном  порте  Владивосток»,  Правилами

землепользования  и  застройки  Преображенского  городского  поселения,

утвержденными  постановлением  Муниципального  комитета  Преображенского

городского поселения № 273 от 06.06.2014 года,  руководствуясь   Уставом Лазовского

муниципального района администрация  Лазовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Назначить  публичные  слушания  по  вопросу  изменения  вида  разрешенного

использования  на  условно  разрешённый вид  использования  земельного  участка  –  с

«Для  огородничества»  на  «Индивидуальные  жилые  дома  с  приусадебными

земельными участками»

1.1.  Земельный участок площадью 1711 кв.м, c кадастровым номером 25:07:110103:208

в  зоне  Ж2-зона  застройки  малоэтажными  и  среднеэтажными  жилыми  домами  по

адресу: край Приморский, район Лазовский, п. Преображение, ул. Ленинская 32 с «Для

огородничества»  на  «Индивидуальные  жилые  дома  с  приусадебными  земельными

участками».

2.  Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:

 Председатель  комиссии  -  Ртищева  А.Ф.  (начальник  отдела  архитектуры,

градостроительства  и  землепользования  администрации Лазовского  муниципального

района);

 Секретарь комиссии  -   Горбачевский А.В. (главный специалист отдела городской

инфраструктуры и муниципальной собственности администрации Преображенского

городского поселения).

 Члены комиссии:

 Осипов С.П. (юрист администрации Лазовского муниципального района);

 Коньков  А.Ю.  (начальник  отдела  имущественных  отношений  Лазовского

муниципального района)

В.Б.  Герасименко  (начальник  отдела  городской  инфраструктуры  и  муниципальной

собственности администрации Преображенского городского поселения).

3. Комиссии по проведению публичных слушаний:

3.1.  Организовать  и провести  публичные  слушания  по  данному вопросу 13  августа

2018 года с 17:15 до 18:00 по адресу: п. Преображение, ул. Заводская, 9.

4.  Установить,  что  участниками  публичных  слушаний,  получающими  право  на

выступление  для  аргументации  своих  предложений,  являются  лица,  внёсшие  в

письменной  форме  свои  предложения  в  комиссию  по  проведению  публичных

слушаний  и  зарегистрированные  в  таковом  количестве  в  комиссии  на  основании

письменного заявления. Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях,

предложений,  замечаний  по  материалам  документации  до  10  августа  2018  года  по

адресу: п. Преображение  ул. Заводская, 9, каб.4.

5.  Направить  настоящее  постановление  в  районную  газету  «Синегорье»  для

официального  опубликования,  разместить  на  официальном  сайте  Преображенского

городского поселения для обнародования.

6.  Ответственность  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на

начальника  отдела  архитектуры,  градостроительства  и  землепользования

администрации Лазовского муниципального района   (А.Ф. Ртищеву).

 7.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

 Глава Лазовского
 муниципального района                                                      Ю.А. Мосальский